predloženej cenovej ponuky zo dňa 14.04.2024 v zadávaní podlimitnej zákazky, 

pričom zhotoviteľ ocenil výkaz výmer na základe nasadenia síl a prostriedkov 

v zmysle predložených záväzných návrhov realizácie.  

4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je 759 635,87,- EUR s 

DPH (slovom sedemstopäťdesiatdeväťtisícšesťstotridsaťpäť eur 

a osemdesiatsedem eurocentov), pričom výška DPH je 126 605,98,- EUR a cena 

bez DPH je 633 029,89,-EUR.  

4.3. Pokiaľ zmluva neustanovuje inak, dohodnutá cena za zhotovenie predmetu 

zmluvy je stanovená ako maximálna, t. j. cena, ktorú nie je možné prekročiť, ani